1  '
í.- ■

■i w.

/■-M.9' -'--^ . ; -cí-.c-rí'í^^
.

■<:: ' N!'

• ví. -{'• rA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo - ■' \ '

■Al

15-f;'

,v
ÉÇ;

j i

:• ■. 1^:

■i-Kr r-
-  ' >v^ :■
\  f-y-l . '

■ •'. ;■-í^í -
-.. 'í 5^ - ">n

'  ■ -i: K '

-/::.; \-5:^
INDICAÇÃO NO 24Q7/2Q1|9:Aivia\ka Munili

- - -j.-rjM ^7

■  '■ -

• . r .■'

•• W
*•• '•• i .■  f

-v.;"

lAPtVIl Ut

ENCA

Solicita iní^
Ptua Mon

, v:^

Súmula: -

Executivo
pavimentação
Rua Santo Agostinho/ 11 ^a Santo
-Afonso / Rua Santo Anástàcio todas
interligadas, localizQílas no baino.
Amador Bueno, no Município de
Itapevi.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental

vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito

Municipal, informações do executivo para a pavimentação asfáitica na Rua

Monteiro Lobato / Rua Santo Agostinho / Rua Santo Afonso / Rua Santo

Anastácio todas interligadas, localizadas no bairro. Amador Bueno, neste
:■ ■ r. V -

município.

Sí'K':5

: 5555
Justificativa

Senhor Presidente: -

- ■

Senhoras e Senhores Vereadores:
:r<

5'^ t' -

c.

Trata-se de uma solicitação dos moradores a este vereador, sendo a mesma

uma via de muita importância para o bairro. O acesso é ruim em dias de sol ou

chuva, e em época de chuva o percurso fica intransitável.

v-uA-T
5

r
jr

' Sala das Sessões Bemvindo Moreira i^ery, 20 de agosto de 2019

¥ 5^ A ; --5 -
,

15
A;

9  i % I ■ 9'- ■
^ A -ifu ' V

5:

>  :A- ::fe-v
^  a;- '

i- ,

^5 5, -:'5y, .^ .r A,a-5

DENISL LIVEIRA

í;' ■ ^.ra/

CAMA',A :úA. ;^wA;AL 3E (TAPEVl

:  í-u jTCCÒIO" - -
2 O AGO. 2019

Assinatura

a5::
A-'- ^ Aaà;

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi -SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

■rí,'5a'i